[image: brasaosite][image: cabeçalho]

Lima Duarte, 29 de novembro de 2022.

Indicação nº 127/2022

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

		O vereador que este a subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos, através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem INDICAR a Secretaria Municipal de Assistência Social, ao cuidados da senhora “Bianca”, que leve o Projeto “Viva a Vida” para a comunidade do bairro Batatal.

[bookmark: _GoBack]JUSTIFICATIVA:  Existem muitos idosos na comunidade, que necessitam de projetos como o “Viva a Vida”.

Sala das Sessões,

Fábio Júnior da Silva
Vereador
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE